

# Årsredovisning

## Army of Doers AB

Org nr: 559343-6024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Fors-Andrée, Verkställande direktör

2026-05-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder företagsrådgivning, administrativa tjänster och assistenttjänster främst för chefer och företagare inom ekonomi, juridik, HR och marknadsföring. Bolaget utvecklar och säljer digitala program och tjänster avseende nämnda områden samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021–2022
Nettoomsättning	484 968	1 077 582	760 665	208 653
Resultat efter finansiella poster	160 547	81 078	-374 825	-156 627
Soliditet, %	81,8	65	51,6	83,2

Bolaget har under året skurit ner på verksamheten och omsättningen har därmed sjunkit

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	68 549	81 078	174 627
Balanseras i ny räkning	–	81 078	-81 078	0
Årets resultat	–	–	160 547	160 547
Belopp vid årets utgång	25 000	149 627	160 547	335 174

Villkorade aktieägartillskott uppgår per 2025-12-31 till 600.000 kr (600.000 kr)

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	149 627
Årets resultat	160 547
Summa fritt eget kapital	<b>310 174</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	310 174
<b>Summa</b>	<b>310 174</b>

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
–2025-12-312024-01-01  
–2024-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		484 968	1 077 582
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>484 968</b>	<b>1 077 582</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		-191 887	-648 086
Övriga externa kostnader		-61 710	-129 049
Personalkostnader	2	-70 966	-220 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-324 563</b>	<b>-997 975</b>

**Rörelseresultat****160 405****79 607****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	1 471
--	--	-----	-------

**Summa finansiella poster****142****1 471****Resultat efter finansiella poster****160 547****81 078****Resultat före skatt****160 547****81 078****Årets resultat****160 547****81 078**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

## Tillgångar

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	9 531	13 178
Övriga fordringar	6 754	6 670
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>16 285</b>	<b>19 848</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	393 233	248 701
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>393 233</b>	<b>248 701</b>

**Summa omsättningstillgångar****409 518****268 549****Summa tillgångar****409 518****268 549**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	149 627	68 549
Årets resultat	160 547	81 078
<b>Summa</b>	<b>310 174</b>	<b>149 627</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>335 174</b>	<b>174 627</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	27 373	0
Övriga skulder	16 608	27 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 363	66 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>74 344</b>	<b>93 922</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>409 518</b>	<b>268 549</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### **Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-12

*Erik Fors-Andrée*  
Erik Fors-Andrée  
Verkställande direktör  
2026-04-13

*Joanna Canclini*  
Joanna Canclini  
Styrelseledamot  
2026-04-13